



TBØ ApS
Bregentvedvej 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 48 31 08

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2019.

Thomas Bech Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBØ ApS Bregentvedvej 3 9400 Nørresundby
	Telefon: 23688109
	CVR-nr.: 34 48 31 08
	Stiftet: 27. april 2012
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juni 2018 - 31. maj 2019 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Bech Østergaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at indgå optionsaftale om køb af aktier, samt investering og finansiering, herunder køb og salg af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 15.624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-63.995	-149.798
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	15.611.630
Andre finansielle indtægter	316.675	207.147
Øvrige finansielle omkostninger	-255.010	-4.996
Resultat før skat	-2.330	15.663.983
Skat af årets resultat	513	-39.968
Årets resultat	-1.817	15.624.015
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.255.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-131.747
Udbytte for regnskabsåret	108.000	460.000
Overføres til overført resultat	0	14.039.962
Disponeret fra overført resultat	-109.817	0
Disponeret i alt	-1.817	15.624.015

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	513	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.108	0
Andre tilgodehavender	0	8.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>17.621</u>	<u>8.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.577.098	8.940.593
Værdipapirer i alt	<u>16.577.098</u>	<u>8.940.593</u>
Likvide beholdninger	229.789	375.609
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.824.508</u>	<u>17.316.202</u>
Aktiver i alt	<u>16.824.508</u>	<u>17.316.202</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	16.631.508	16.741.325
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	460.000
Egenkapital i alt	16.819.508	17.281.325
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	29.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	34.877
Gældsforpligtelser i alt	5.000	34.877
Passiver i alt	16.824.508	17.316.202

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	16.741.325	2.701.363
Årets overførte overskud eller underskud	-109.817	14.039.962
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.255.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.255.800
	16.631.508	16.741.325
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2018	460.000	350.000
Udloddet udbytte	-460.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	460.000
	108.000	460.000
